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Vuoden 2009 talousarvio ja vuosien 2010-2012 taloussuunnitelma

30/2.20.201/2008

Kaupunginhallitus 01.12.2008  § 4

Aiheen mukaisessa valmistelussa on huomioitava järjestelytoimikunnan
ehdotuksesta kaupunginvaltuuston tiedoksi 24.11.2008 saatetut
kuntaliitoksen perusasiakirjat. Järjestelytoimikunta on myös jäljempänä
linjannut talousarvion ja taloussuunnitelman valmistelun lähtökohdat ja
ohjeet.

Hallinnon ja palvelujen järjestämissopimus on liitoskuntien
kunnallisvaltuustoissa lainvoimaisesti hyväksytty kuntaliitoksen
perustamis- ja valmisteluasiakirja, jota kutsutaan jatkossa
kansanomaisemmin kuntaliitossopimukseksi. Hallinnon ja palvelujen
järjestämissuunnitelma on kuntaliitossopimuksen liite, jossa on esitetty
suunnitelma uuden kaupungin hallinnon ja palvelujen järjestämiseksi.

Kuntaliitossopimus liitteineen sitoo liitoskuntia  1.1.2009 lähtien vuoden
2013 loppuun saakka. Kuntaliitossopimuksen pohjalta on uuden
Kauhavan hallinnon ja palvelujen järjestämistä valmisteltu lokakuusta
2007 lähtien. Valmistelua ovat ohjanneet kuntaliitossopimuksessa
mainitut kokonais- ja toimialatavoitteet.

Kuntalain johtavan asiantuntijan, Kuntaliiton lakiasiainpäällikkö Kari
Prättälän mukaan kuntaliitossopimuksen oikeudellinen sitovuus on
vahvaa. Sopimusta voidaan periaatteessa muuttaa ainoastaan siinä
tapauksessa, että olosuhteiden olennainen muutos johtaa siihen, että
tavoitteen saavuttaminen tulee mahdottomaksi. Tulkinnalliset
eroavuudet kuntaliitossopimuksen tavoitteiden oikeudellisesta
sitovuudesta ratkaistaan viime kädessä oikeuskäytännössä, elleivät
osapuolet pääse tulkinnasta muuten yksimielisyyteen.

Kuntaliitossopimuksessa mainittujen tavoitteiden yksilöinti- ja
tarkkuusaste vaihtelee, mutta varsinkin taloudellisten tavoitteiden osalta
niiden ohjaavuus ja mitattavuus on yksiselitteinen. Mikäli tavoite on
vähemmän yksiselitteinen, se jättää käytännön soveltamiselle enemmän
tulkintavaraa kuitenkin siten että kuntaliitossopimuksen tavoitteiden
taustalla oleva tarkoitus pitää kaikessa valmistelu- ja
kehittämistoiminnassa tulla huomioiduksi.

Kuntaliitossopimuksen perusteella muodostettavalle uudelle kaupungille
rakennetaan uusi toiminta, jonka valmistelun lähtökohtana on ollut
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liitoskuntien parhaiden käytäntöjen hyödyntäminen ja palvelujen
tuottaminen asiakasnäkökulman huomioivina prosesseina. Uuteen
toimintaan tarvittava henkilöstöresurssi on mitoitettu.

Myös UK:n talousarvio ja -suunnitelma laaditaan uuteen toimintaan
perustuvaksi; lähtökohtana ei ole liitoskuntien aikaisempien
talousarvioiden yhdistäminen vaan budjetoinnin tulee perustua uuden
toimintamallin kustannuksiin.

Uusi Kauhava on kuntaliitossopimuksessa määritellyt seuraavat
talouden kehittämis-tavoitteet, jotka on huomioitava uutta toimintaa
rakennettaessa ja vuoden 2009 sekä vuosien 2010 – 2011
taloussuunnitelmaa laadittaessa:

 
 Kuntatalous pysyy tasapainossa lyhyellä ja pitkällä aikavälillä, eikä

uutta toiminnallista alijäämää synny.
 Vuosikate ilman yhdistymisavustuksia riittää kattamaan vähintään

nettoinvestoinnit vuodesta 2009 alkaen
 Palvelut järjestetään kohtuullisella veroprosentilla tavoitteena Etelä-

Pohjanmaan keskiarvo
 Nettokäyttötalousmenot asukasta kohti laskettuna alittavat Etelä-

Pohjanmaan keskiarvon viimeistään vuonna 2010
 Palveluja ulkoistetaan, jos se on kokonaistaloudellisesti edullista
 

Toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden vaikutus Hallinnon ja
palvelujen järjestämissuunnitelman mukaan

 Työn uudelleen organisointi ja suurempi työntekijämäärä tuottavat
niin sanotun ”särkymävaran” eli sijaisia ja korvaavia tekijöitä
löytyy helpommin.

 Iso koko, monet saman alan osaajat – erikoistuminen ja
sijaistaminen mahdollistuu

 Mahdollisuus rakentaa puhtaalta pöydältä uusi kokonaisuus
 Asiakkaan kannalta asema selkiytyy, toimintatapojen ja palvelun

laatu yhtenäistyy

Yhdistymisen kustannusvaikutukset (=taloudelliset säästöt):

Konsernijohdon palvelut  - 600 000
Sivistystoimi                  - 1 500 000
Perusturva                  - 2 000 000
Tekninen toimi   -  500 000
Yhteensä                  - 4 600 000

Em. säästötavoite pohjautuu vuoden 2006 kustannustasoon.
Tavoitteena on, että säästötavoitteet saavutetaan vuoden 2010 loppuun
mennessä, joten toimenpiteiden tulee näkyä jo vuoden 2009
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talousarviossa.

Kuntaliitossopimuksen tavoitteisiin sitoutuminen edellyttää että sen
vaikutusten on tultava näkyviin alusta lähtien uuden kaupungin
päätöksenteossa sekä palvelujen kehittämistoiminnassa.
Päätöksentekoelimillä on päätös- ja harkintavaltaa ainoastaan
kuntaliitossopimuksen määrittelemien tavoitteiden puitteissa.

Uudelle Kauhavalle kuntaliitossopimuksessa asetetut tavoitteet
tarkoittavat käytännössä sitä, että päätöksenteossa on kyettävä
säilyttämään uudistuskykyisyys, muutosvalmius ja tavoitetietoisuus sekä
linjakkuus, jotta toimintaympäristön asettamat haasteet voidaan
yhteistyössä tulevalla valtuustokaudella voittaa.

Kuntaliitossopimuksen tavoitteiden vaikuttaessa keskenään ristiriitaisilta
(vrt lähipalvelujen säilyttäminen ja talouden tasapainottaminen)
kuntaliitossopimuksen lähtökohtana on se että sopeuttamalla
palvelurakennetta luodaan lyhyellä aikavälillä edellytykset talouden
tasapainottamiselle, mikä puolestaan pitkällä aikavälillä parantaa
paikkakunnan elinvoimaa ja mahdollistaa paremman resursoinnin
kehittämistoimintaan.

Liitteenä ovat uuden Kauhavan kaupungin talousarvion 2009 ja
taloussuunnitelman 2010 – 2012 laadintaohjeet.

Koska UK:lla ei ole valmistelun tässä vaiheessa lautakuntia, vastaa
järjestelytoimikunta ja vaalien jälkeen valittava kaupunginhallitus
talousarvion ja –suunnitelman valmistelusta.

Uuden kaupungin toiminnan valmistelun lähtökohtana on ollut, että
uudelle kaupungille rakennetaan uusi toiminta, jossa toteutetaan
parhaita käytäntöjä ja palvelut tuotetaan  asiakasnäkökulman
huomioivina prosesseina. Uuteen toimintaan tarvittava
henkilöstöresurssi on mitoitettu.

Talousarvio ja -suunnitelma laaditaan uuteen toimintaan perustuvaksi;
lähtökohtana ei ole liitoskuntien aikaisempien talousarvioiden
yhdistäminen vaan budjetoinnin tulee perustua uuteen toimintamalliin
sekä sen kustannuksiin ja tuottoihin.

Toimialojen ehdotukset on palautettu pääosin lokakuun loppuun
mennessä. Perusturvan osalta viimeistelty ehdotus on jätetty 11.11.2008
Tehdyn yhteenvedon mukaan toimialojen käyttötalousmenojen
määrärahaesitysten yhteissumma on noin 93.518.000 euroa ja
käyttötaloustulojen arviot noin 14.078.000 euroa. UK:n verorahoituksen
(=verotulot + valtionosuudet) määräksi arvioidaan vahvistetuilla
veroprosenteilla noin 83.000.000 euroa. Korko- ja muut rahoitusmenot
ovat noin 1.140.000 euroa  suuremmat kuin korko- ja muut
rahoitustuotot.
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Poistojen määrä on noin 2.740.000 euroa. Edelleen
kuntaliitossopimuksen tavoitteiden perusteella tilikauden ylijäämäksi on
jäätävä vähintään 2.855.000 euroa.

Investointiesitysten yhteismäärä on noin 4.700.000 euroa.

Kokonaisuutena tarkastellen kuntaliitossopimuksen taloudellisen
tavoitteen saavuttaminen edellyttää tehtyihin esityksiin ja arvioihin
nähden reilun 2 miljoonan euron suuruusluokassa olevaa
karsintavelvoitetta. Toimialojen edustajien kanssa on neuvoteltu
keskimäärin noin 5 %:n leikkausten kohdentamisesta
budjettimäärärahoihin. Tähän asti on menoleikkauksia suoritettu noin
300 000 euroa.
Perusturvan merkitys talouden tasapainottamisessa on ratkaiseva koska
se edustaa keskimäärin yli 60 prosenttia kuntien käyttötalousmenoista.
Kuntayhtymän johtaja Antti Perkkalainen on toimittanut jäsenkunnille alla
olevan selvityksen perusturvan menokehityksestä. Perkkalaisen mukaan
5 %:n karsinta talousarvioesityksestä on täysin epärealistinen. Se
merkitsisi sitä, että yhtymän pitäisi heti ensimmäisenä toimintavuonna
päästä lähes samoihin nettokustannuksiin kuin Kauhavan liitoskunnat
vuonna 2006. Ottaen huomioon mm. palkkatason nousun noin 15
prosentilla, on Kaksineuvoisen budjetin nettokasvu 9,1 prosenttia
vuodesta 2006 vuoteen 2009 erinomainen saavutus. Toiminnan
kannalta talousarvio on jo tiukkuuden rajamailla eli vaatimus hoitaa
tuollainen säästö tehokkuutta lisäämällä on täysin mieletön ottaen
huomioon, että palkkausmenojen osuus on yli 65 prosenttia menoista. 5
prosentin karsinta menoista tarkoittaa sitä, että jos toimintaa pitäisi
pyörittää entisissä yksiköissä entisessä laajuudessa pitäisi yksinomaan
Kauhavan alueella palvelut tuottaa yli 40 henkeä pienemmällä
työvoimalla. Vaatimusta ei voida toteuttaa eikä mikään valtuusto voi
tehdä päätöstä vain rahojen suhteen vaan samalla on määriteltävä mistä
palvelusta luovutaan ja mitä vähennetään. Tässäkin tietysti pitää ottaa
huomioon lainsäädännön asettamat vaatimukset. Perkkalainen siis
katsoo, että kuntayhtymä Kaksineuvoisen talousarvioesityksestä ei
voida enää karsia.

Vuoden 2009 alusta liitoskuntien vastattavaksi jää aikaisemmin
perusturvan kustannuksina huomioidut Kuntien Eläkevakuutuksen
eläkemenoperusteiset maksut, yhteensä noin 1.020.000 euroa. Myös
kiinteistömenojen käsittely muuttuu kun kuntayhtymä vuokraa tilat
kaupungilta perussopimuksen mukaisesti kiinteällä hoitovuokralla 3,24
euroa/huoneistom²/kk ja siivouskorvauksella 4,13 euroa/
huoneistom²/kk. Käytännössä tämä tarkoittaa kaupungille perusturvan
osalta noin 160.000 euroa suurempia kiinteistökustannuksia kuin mitä
kuntayhtymä kaupungille korvaa. Edelleen menokehitystä
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tarkasteltaessa on huomioitava, että elatusturva siirtyy sosiaalitoimelta
valtion vastattavaksi 1.4.2009 alkaen. Vuonna 2007 liitoskuntien
toteutuneet elatusturvan nettokustannukset ovat olleet yhteensä noin
120.000 euroa. 1.1.2009 lukien esiopetuksen ja esioppilaiden aamu- ja
iltapäivähoidon järjestäminen kuuluu sivistystoimialalle, kun se
aikaisemmin on kuulunut sosiaalitoimelle. Vuoden 2007 tilinpäätöksen
mukaan esiopetuksen kustannuksia on sisältynyt sosiaalitoimen
menoihin yhteensä noin 115.000 euroa. UK:n vuoden 2009
talousarviossa esioppilaiden aamu- ja iltapäivähoitoon on varattu
nettomääräisesti (hoitomaksutulot vähennetty menoista) noin 194.000
euroa. Jotta Kaksineuvoisen talousarvioehdotusta voidaan verrata
aikaisempiin vuosiin, täytyy em. muutokset huomioida. Näiden
muutosten yhteisvaikutus on noin 1.609.000 euroa.

Antti Perkkalainen saapuu kaupunginhallituksen kokoukseen
esittelemään yksityiskohtaisesti yhtymän talousarvioehdotusta.

Uuden perussopimuksen mukaan Kuntayhtymä Kaksineuvoisen
talousarviosta päättäminen kuuluu peruskuntien kunnallisvaltuustoille.

Mainittakoon, että Lappajärven kunnanhallitus on alustavasti edellyttänyt
kuntayhtymältä noin 400.000 euron ja Evijärven kunnanhallitus noin
100.000 euron suuruista karsintaa talousarvioon.

Muutosjohtajan ehdotus: Kokouksessa suoritettavaan
budjettiehdotuksen yksityiskohtaiseen esittelyyn perustuen
kaupunginhallitus linjaa jatkovalmistelua varten vielä tarvittavan
menokarsinnan painopisteet erityisesti ottaen huomioon perusturvan
painoarvon kaupungin taloudessa.

Tästä päätöksestä antaa lisätietoja muutosjohtaja Harri Mattila, puh.
044 483 4200.

Tämän kokousasian käsittelyn aikana olivat paikalla Liisa Salo ja Antti
Perkkalainen.

Kuntayhtymä Kaksineuvoisen johtaja Antti Perkkalainen esitteli
kuntayhtymän talousarvion vuodelle 2009. Perusturvan bruttomenot
uuden Kauhavan osalta ovat runsaat 55,9 milj. euroa, mistä
kuntayhtymän bruttomenot ovat noin 53,2 milj. euroa. Perkkalainen
kertoi mm., että henkilöstön poissaolojen kohdalla tavoite on laskea
poissaolot alle 20 päivää/henkilö vuodessa. Kotihoidon puolella
siirrytään porrastettuun vuosilomakäytäntöön, kotihoidontuen kriteerit ja
kotiavun antamisperusteet yhtenäistetään ja määritellään uudelleen.
Monien toimintojen osalta siirtyminen uusiin toimintamalleihin ei
kuitenkaan ole välittömästi ensi vuoden alusta mahdollista.

Talousjohtaja Liisa Salo selvitteli kaupungin talousarvion
kokonaistilannetta. Hän kertoi mm., että vuodelta 2008 on liitoskuntiin
tulossa arviolta runsaat miljoona euroa alijäämää, verotulokertymän
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arvioidaan pienenevän ensi vuodelle ja poistot ovat uudessa
Kauhavassa noin 2,7 milj.euroa. Näiden tietojen perusteella uuden
Kauhavan on tehtävä noin 3 milj. euroa ylijäämää, jotta tuloissa mukana
oleva osuus liittymisavustuksesta jää käytettäväksi sovitulla tavalla
investointeihin ja vanhojen alijäämien kattamiseen.

Päätös: Kaupunginhallitus päätti edellyttää perusturvan kuntayhtymältä
noin 1,5 milj. euron menojen vähennyksiä tai tulojen lisäyksiä. Säästöt
on haettava erityisesti niitä palveluja tehostamalla, joissa menot ovat
selkeästi yli Etelä-Pohjanmaan keskiarvon. Esitys karsinnoista tuodaan
kokoukseen 8.12.2008 klo 9.00, jolloin kokoukseen pyydetään myöskin
kuntayhtymäjohtaja Antti Perkkalainen ja perusturvajohtaja Eija Ala-
Toppari-Peltola.

Susanna Haapoja poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn aikana
klo 16:05 ja Liisa Salo klo 16.45.

Kaupunginhallitus 08.12.2008  § 14

Perusturvan ulkopuolisten toimialojen budjettiesitysten karsintavaihe on
pääsääntöisesti suoritettu. Kaupunginjohtajan valmisteluvaiheessa on
toimintakuluja karsittu yhteensä noin 700.000 euroa ja tuomintatuottoja
lisätty noin 480.000 euroa. Perusturvalta edellytetyn 1,5 me:n
leikkauksen toteutuskelpoisuus on esityslistaa laadittaessa vielä avoin
kysymys. Mainittakoon kuitenkin että sekä Lappajärven että Evijärven
kunnat ovat tähänastisten tietojen mukaan pitäytymässä aiemmin
kaavailemiinsa yhteensä 0,5 miljoonan euron leikkausvaatimuksissa.

Tällä hetkellä kuntaliitossopimuksessa edellytetystä tulostavoitteesta
puuttuu noin 1,5 miljoonaa euroa eli juuri sen verran mitä perusturvalta
on edellytetty säästövaatimusta.

Perusturvan leikkausvaade perustuu keskeisiltä osin siihen että
toimialan nettomenot / asukas on maakunnan keskiarvoon verrattuna
noin 2,6 miljoonaa euroa korkeammat. Kun otetaan huomioon
liitoskunnissa tapahtunut perusturvamenojen voimakas kasvu tällä
vuosituhannella niin lisäysvaltaisen ja muidenkin toimialojen
toimintaedellytyksiin vaikuttavan kustannuskasvun katkaiseminen on
välttämätöntä. Uuden Kauhavan on myös sitouduttava yhteisrintamaan
Evijärven ja Lappajärven kanssa menoleikkausten edellyttämiseksi.

Tähänastisiin leikkauksiin sisältyy mm. Mäenpään koulun
lakkauttaminen, Pelkolan koulun muuttaminen 2-opettajaiseksi sekä
eräiden Kauhavan ja Alahärmän alueella toimivien valmistuskeittiöiden
muuttaminen jakelukeittiöiksi 1.8.2009 lukien. Lisäksi koulukuljetuksista
edellytetään vähintään 110.000 euron säästöjä.

Uuden Kauhavan käyttöomaisuuden poistot tulevat nykyisten
poistosuunnitelmien mukaan olemaan noin 2,7 miljoonaa euroa.
Talousarvioinvestointien määrää on karsittu nettomäärältään noin 2,8
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miljoonaan euroon. Näiden lisäksi kuntaliitossopimuksessa on sovittu
yhdistymisavustuksilla rahoitettavista investoinneista liitoskunnittain
sekä kertyneistä ylijäämistä muodostettavien rahastojen varoilla
tehtävistä sellaisista investoinneista, jotka eivät rasita uuden kaupungin
käyttötaloutta ja edistävät uuden kunnan asiaa. Vaikka investoinneista ei
aiheutuisi käyttömenoja, tulee niiden hankintameno poistaa
suunnitelman mukaisina poistoina vaikutusaikanaan. Kun investointien
määrä nousee, kasvaa myös poistojen määrä. Tämä aiheuttaa sen, että
myös vuosikatteen on oltava suurempi jotta se riittää kattamaan poistot.
Kokonaisuus huomioiden liitoskuntien maksuvalmius on heikohko
kassavarat ja lyhytaikaiset kassalainat huomioiden. Tästä seuraa se,
että investoinnit täytyy rahoittaa pääsääntöisesti lainarahalla.

Kuntalaki edellyttää, että mikäli kunnan taseessa on kattamatonta
alijäämää, on nämä katettava suunnitelmakauden aikana. Mikäli tämä ei
onnistu, tulee talouden tasapainottamisesta laatia erillinen alijäämän
kattamisen toimenpideohjelma.

Kuntaliitoksen johdosta uusi Kauhavan kaupunki tulee saamaan valtiolta
yhdistymisavustusta noin 8,3 miljoonaa euroa. Avustuksesta maksetaan
40 prosenttia vuonna 2009 tästä ja 30 prosenttia sekä vuonna 2010 että
2011. Nämä budjetoidaan käyttötalouteen tuloksi maksuperusteisesti eli
sille vuodelle kun avustus maksetaan.

Talousarvioon liittyvät käyttötalouden tehtäväkohtaiset, valtuustoon
nähden sitovat tavoitteet on liitteenä. Tavoitteet on määritelty
tasapainotetun mittariston mukaisesti eli tavoitteissa on huomioitu
näkökulmina asiakkuus, prosessit, osaaminen ja taloudellisuus. Uuden
kaupungin käynnistyessä on olennaista määrittää kattavalla ja eri
toimialoihin kohdistuvalla asiakaspalautteen hankinnalla kaupungin
kehittämisen lähtötaso. Tämän vuoksi tavoitteiden mittaristossa ja
tasossa painottuvat erilaiset kyselyt. Kyselyt toteutetaan atk-pohjaista
järjestelmää hyödyntäen. Tavoitteita ei ole asetettu toimialojen hallinto-
tehtäväaluille, koska hallinnon tavoitteet määritellään yhteisesti koko
kaupungille. Strategiaprosessin yhteydessä täsmennetään tulevaa
taloussuunnitelmaa varten tavoitteistoa erityisesti kaupungin elinvoiman
parantamista varten.

Muutosjohtajan esitys: Kokouksessaan suoritettavaan koko
budjettiehdotuksen ja perusturvan säästöehdotuksen yksityiskohtaiseen
esitykseen perustuen kaupungin-hallitus linjaa jatkovalmistelua varten
vielä tarvittavat toimenpiteet budjettiehdotuksen tasapainottamiseksi
kuntaliitossopimuksen edellyttämällä tavalla.

Hyväksytään käyttötalouden tehtäväalueittaiset tavoitteet sijoitettavaksi
talousarvion käyttötalousosaan liitteen mukaisesti.

Kuntaliitossopimuksen tulostavoite, kaupungille siirtyvät ja perusturvaan
aiemmin kuuluneet kustannuserät sekä kuntayhtymän muiden
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jäsenkuntien leikkausvaatimukset huomioon ottaen kaupunginhallitus
edellyttää edelleen perusturvatoimialalta yhteensä 1,5 milj. euron
säästövelvoitetta toimialan talousarvioesitykseen. Annetun
rahoituskehyksen puitteissa toimialan on osoitettava vaihtoehdot
palvelujen järjestämiseksi 10.12.08 mennessä.

Perusturvan säästöt tulee kohdentaa erityisesti niihin palveluihin, joissa
menot ovat vuoden 2007 kuntien toiminta- ja taloustilaston mukaan
selvästi maakunnan keskiarvon yläpuolella. Perusturva määrittää
säästökohteet talousarvioehdotukseen ja kuntayhtymälle annetaan
tehtäväksi niiden toteuttaminen vuoden 2009 aikana. Toteutumista
seurataan säännöllisellä kuntayhtymän yhtymähallituksen ja johtajan
raportoinnilla
kaupunginhallitukselle.

Kuntaliitossopimuksen mukaisesti asukaskohtaisten
nettokäyttötalousmenojen tulee alittaa maakunnan keskiarvo viimeistään
vuonna 2010. Vuoden 2007 toiminta- ja taloustilaston perusteella
perusturvan säästämistarve on maakunnan keskiarvoon verrattuna
suuruusluokassa 2,6 milj. euroa. Jotta tämä tavoite saavutetaan
kuntaliitossopimuksen aikataulussa, on merkittäviin taloutta
tasapainottaviin ja toimintoja muuttaviin
toimenpiteisiin välttämättä päästävä vuonna 2009. Kuntaliitossopimus
edellyttää myös kuntayhtymän hallinto- ja toimintamallin sekä
tuloksellisuuden arviointia vuonna 2010, jolloin tehdään johtopäätökset
siitä, onko kuntayhtymämuotoinen toiminta tuottanut lisäarvoa aiempaan
toimintamuotoon nähden.

Kuntayhtymän ja SHP:n yhteistyönä laaditaan kaupunginhallituksen
valvonnassa sairaanhoitopiirin kustannusten vähentämisohjelma.

Perusturvaan karsintaan sitoutuminen on välttämätöntä, jotta
liitoskunnissa jo pitkään jatkunut perusturvan lisäysvaltainen
toimintakulttuuri ja
menokehitys eivät supista merkittävästi muiden toimialojen
toimintaedellytyksiä ja kaupungin kehittämisen liikkumavaraa. Erityisesti
on muistettava, että sekä kuntaliitoksen että myös perusturvan
yhteistoiminta-alueen ytimessä on kehittää uusi tehokkaampi ja
taloudellisempi toimintamalli.

Perusturvan säästöt tulee saavuttaa yhdistämällä erilliset ja tähän asti
sektorisidonnaisesti toimineet palvelut asiakassuuntautuneiksi
perusturvaprosesseiksi, henkilöstörakenteen hierarkkisuutta tulee
vähentää, eläkepoistumaa hyödyntää, palveluketjuja tiivistää, parhaita
käytäntöjä edistää ja palveluja uudelleenjärjestellä ja palvelurakenteita
muuttaa niin, että palvelutoiminta pystytään jatkossakin turvaamaan
pääosin nykytasoisena kaikissa kaupunginosissa kuntayhtymälle
annettuun rahoituskehykseen perustuen.

Tästä päätöksestä antaa lisätietoja muutosjohtaja Harri Mattila, puh.
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044 4834 200.

Päätös: Hyväksyttiin perusturvan osalta edellä oleva päätösesitys.
Muilta osalta budjetti päätettiin lähettää  jatkovalmisteltavaksi uusia
esityksiä varten tavoitteella, että muilta kuin perusturvan toimialalta on
säästettävä 0,8 milj. euroa.

Tämän pykälän käsittelyn aikana olivat läsnä Antti Perkkalainen, Eija
Ala-Toppari-Peltola klo 9.05-10.40 ja Liisa Salo klo 9.00-11.30.

Kaupunginhallitus 10.12.2008  § 33

Laajennettu johtoryhmä 9.12.2008 klo 8.00 - 9.00

Läsnä Jussi Autio, yhtymähallituksen puheenjohtaja
Eija Ala-Toppari-Peltola
Terttu-Liisa Talosela
Marja-Liisa Somppi
Anita Paavola
Kalevi Pölönen
Antti Perkkalainen

Vuoden 2009 talousarvion karsinta

Kauhavan kaupunginhallitus on kokouksessaan 8.12.2008 edellyttänyt
perusturvan toimialueella yhteensä 1,5 miljoonan euron säästöjä v.
2009. Päätöksessään kaupunginhallitus toteaa, että säästöt tulee
kohdentaa erityisesti niihin palveluihin, joissa menot ovat vuoden 2007
kuntien toiminta- ja taloustilaston mukaan selvästi maakunnan
keskiarvon yläpuolella.

Edelleen kaupunginhallitus on määritellyt, että perusturvan säästöt tulee
saavuttaa yhdistämällä erilliset ja tähän asti sektorisidonnaisesti
toimineet palvelut asiakassuuntautuneiksi perusturvaprosesseiksi,
henkilöstörakenteen hierarkkisuutta tulee vähentää, eläkepoistumaa
hyödyntää, palveluja tiivistää, parhaita käytäntöjä edistää ja palveluja
uudelleen järjestelemällä ja palvelurakenteita muuttaa niin, että
palvelutoiminta pystytään jatkossakin turvaamaan pääosin
nykytasoisena kaikissa kaupunginosissa kuntayhtymälle annettuun
rahoituskehykseen perustuen.

Johtoryhmä on kokouksessaan 9.12.2008 käsitellyt
kaupunginhallituksen päätöstä ja toteaa seuraavaa: Perusturvan
johtoryhmällä eikä kuntayhtymän hallituksella ole vielä ollut mitään
mahdollisuuksia vaikuttaa kuntien palvelurakenteisiin. Tällainen
vaikutus-mahdollisuus avautuu vasta 1.1.2009, jolloin kaikki perusturvan
tehtävät siirtyvät kuntayhtymän vastattavaksi. Johtoryhmä on koko
kuluvan syksyn aikana organisoinut tulevaa toimintaa ja paneutunut
erityisellä huolella toimintojen kehittämiseen jatkossa. Palvelurakenne
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on kuitenkin kuntayhtymälle annettu ja palvelurakenteista kuluvan
vuoden osalta on vastannut kukin jäsenkunta omalta osaltaan.
Operatiivinen päätösvalta palvelujen järjestämisen suhteen
kuntayhtymälle siirtyy vasta edellä mainitusta päivästä eli 1.1.2009
lukien.

Kaupunginhallituksen päätöksen mukaisia asiakassuuntautuneinta
prosesseja, henkilöstörakennetta, palveluketjujen tiivistämistä ja
parhaiden käytäntöjen ja palvelujen uudelleenjärjestämistä on
perusteellisesti mietitty ja kaupunginhallitukselle on esitetty lukuisia
asioita, joihin kuntayhtymässä tullaan kiinnittämään huomiota ja
tekemään tarvittavat päätökset heti kun se on mahdollista.

Johtoryhmä on käynyt läpi talousarviota ja toteaa, että ns. juusto-
höylämenetelmällä talousarviosta on saatavissa 100 000 - 200 000
euron karsinnat. Tämän lisäksi joitakin karsintoja voidaan ajatella esim.
vammaispalveluista, lastensuojelun ostopalveluista ja sosiaalihuoltolain
mukaisista kuljetuspalveluista vanhustenhuollon osalta sekä
päivähoidosta. Näiden toteutumisen ehtona on kuitenkin se, että jo
alustavasti suunnitellut toimet voidaan toteuttaa viimeistään syksyllä
2009. Näin ollen vuoden 2009 talousarviosta voidaan em.
juustohöylämenetelmällä ja em. muilla toimenpiteillä saada aikaan 400
000 - enintään 500 000 euron kokonais-säästöt koko kuntayhtymän
talousarviosta. Karkean arvion mukaan Kauhavan kaupungin osuus
tästä kokonaissäästöstä tullee olemaan 60 - 70 %.

Kaupunginhallituksen määrittelemä 1,5 miljoonan euron säästötavoite ei
voi toteutua, jos lähtökohtana on pääosin nykytasoisen palvelun
turvaaminen kaikissa kaupunginosissa. Samojen palveluiden
tuottaminen v. 2009 samoilla kustannuksilla kuin v. 2007 ei voi toteutua,
kun otetaan huomioon kustannustason nousu, joka sosiaali- ja
terveystoimen sektorilla tullee olemaan lähes 10 %. Mikäli
kaupunginhallitus pysyy säästötavoitteessaan tulee valtuustoon
aikanaan määritellä mistä palveluista em. säästöt leikataan. Leikkaus ei
onnistu ilman selkeää palvelutasomääritystä. Oleellisesti kustannuksia
voidaan leikata vain palvelurakennetta karsimalla. Päätös esim.
siirtymisestä yhden täyden palvelun terveysasemaan ja
perusturvatoimistoon koko Kauhavan kaupungin alueella tuo jo selkeitä
lisäsäästöjä.

Kuntalain 65 §:n mukaan talousarviossa ja -suunnitelmassa
hyväksytään kunnan toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet. Talousarvio
ja -suunnitelma on laadittava siten, että edellytykset kunnan tehtävien
hoitamiseen turvataan. Määrärahojen leikkaus ilman selkeitä
palvelutasomäärityksiä johtaa siihen, että resurssit ja
palvelutasovaatimukset eivät ole yhdenmukaiset. Tämä johtaa
väistämättä siihen, että entisenlainen meno jatkuu jokasyksyisine
lisätalousarvioineen tai siihen, että määräysvalta palvelujen
saatavuuden ja palvelutason osalta siirtyy kunnan päätösvallasta
(palvelun tilaajalta) palvelun operatiivisesta tuottamisesta vastuussa
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olevalle kuntayhtymälle.

Edelleen johtoryhmä toteaa, että perusterveydenhuollon yhteistyöllä on
jo nyt saavutettu kiistattomia myönteisiä tuloksia verrattuna aikaan,
jolloin kukin yksittäinen kunta vastasi myös terveystoimesta.

Johtoryhmä on tietoinen siitä, että kuntayhtymän toimintaa arvioidaan
niin kuntalaisten kuin päättäjienkin toimesta ja näin pitääkin olla.

Historiatietojen valossa kuntien sosiaalitoimen nettomenojen kasvu on
vuositasolla vaihdellut 5 - 8 %:iin jopa ylikin aikana, jolloin
kustannustason vuosittainen nousu oli vain 2-3 prosenttia.
Kuntayhtymän ensimmäisen talousarvion mukaan uuden Kauhavan
kaupungin nettomenon kasvu jää em. lisäkarsinnat huomioon ottaen
vuodesta 2007 vuoteen 2009 alle 4 %:n, kun kustannustason nousu,
kuten edellä on todettu, tulee olemaan lähes 10 %, Tulosta voidaan
pitää hyvänä ottaen lisäksi huomioon sen, että kuntayhtymä joutuu
aloittamaan muiden ”kattamasta pöydästä” kaikkine niine
palvelurakenteineen, jotka eri kunnissa on vuosien aikana kehitetty.

Liisa Salo oli paikalla tämän pykälän käsittelyn aikana klo 10.50-12.15.

Liisa Salo ilmoitti, että kun yhdistymisavustuksista noin 15 %
hyväksytään kuluvaksi yhdistymisestä aiheutuviin menoihin, tulisi ensi
vuoden talousarvion näyttää ylijäämää noin 2 855 000 euroa, eli
karsintatarve esityksen suhteen on noin 1,8 milj. euroa, jotta
kuntaliitossopimuksen tavoitteet talouden tasapainosta saavutetaan.

Talousarviosta käydyn keskustelun aikana Marketta Kangas teki
esityksen, että Kaksineuvoisen osalta 1,5 milj. euron karsintatarpeesta
ei luovuta, mutta tässä vaiheessa hyväksytään Kaksineuvoisen
laajennetun johtoryhmän esitys noin 500 000 euron karsinnoista
vuodelle 2009, ja muun karsinnan osalta annetaan 1 vuosi
järjestelyaikaa.

Tätä esitystä kannattivat mm. Seppo Takamaa ja Sinikka Syrjälä.

Puheenjohtaja totesi, että tämä kannatettu esitys otetaan käsiteltäväksi
siinä vaiheessa, kun Kaksineuvoisen määrärahakarsinnoista tehdään
lopullinen ratkaisu.

Muutosjohtaja täydensi esitystään seuraavasti:

Kuntayhtymä Kaksineuvoinen velvoitetaan tekemään selvitys siitä, mitä
1,5 milj. euron karsiminen Kauhavan kaupungin maksuosuuksista
vuodelle 2009 vaikuttaa kuntalaisten palveluihin ja tuomaan
käsiteltäväksi kokoukseen 15.12.2008 vaihtoehtoisia laskelmia
karsintatavoitteen saavuttamiseksi.

Muiden sektoreiden osalta karsintatarve on 300 000 euroa. Maanantain
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15.12. kokoukseen kutsutaan paikalle eri sektorien päälliköt
selvittelemään karsintamahdollisuuksia.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi muutosjohtajan esityksen.

Kaupunginhallitus  § 39

Antti Perkkalainen saapuu kaupunginhallituksen kokoukseen
esittelemään yksityiskohtaisesti yhtymän talousarvioehdotusta.

Uuden perussopimuksen mukaan Kuntayhtymä Kaksineuvoisen
talousarviosta päättäminen kuuluu peruskuntien kunnallisvaltuustoille.

Mainittakoon, että Lappajärven kunnanhallitus on alustavasti edellyttänyt
kuntayhtymältä noin 400 000 euron ja Evijärven kunnanhallitus noin
100 000 euron suuruista karsintaa talousarvioon.

Muutosjohtajan esitys:

Kokouksessa suoritettavaan budjettiehdotuksen yksityiskohtaiseen
esittelyyn perustuen kaupunginhallitus linjaa jatkovalmistelua varten
vielä tarvittavan menokarsinnan painopisteet erityisesti ottaen huomioon
perusturvan painoarvon kaupungin taloudessa. Kokouksessaan
jaettavan perusturvatoimialan leikkausvaatimusten vaihtoehto- ja
vaikutusselvityksen sekä talousarvioehdotuksen
kokonaistilannekatsauksen perusteella kaupunginhallitus päättää
jatkotoimista talousarvion tasapainottamiseksi ja taloussuunnitelman
sisällöksi.

Tästä päätöksestä antaa lisätietoja muutosjohtaja Harri Mattila, puh. (06)
2412 9200.

Liisa Salo oli paikalla tämän asian käsittelyn aikana klo 9.05-12.00.
Liisa Salo selvitteli budjetin valmistelutilannetta. Erilaisten tarkistusten ja
teknisten korjausten avulla vuosikate on parantunut noin 700 000 euroa.
Tasapainottamistarve on vielä noin 1 milj. euroa. Liitteenä olevaan
investointiohjelmaan tehtiin seuraavat tarkennukset:

Maria Mäkipelkola esitti Nina Övermarkin kannattamana, että vuodelta
2010 otetaan pois ulkokaukalon rakentamiseen varattu 10 000 euroa.

Tämä hyväksyttiin lisättynä Mikan Kankaansyrjän ponnella, jonka
mukaan ulkokaukalo voidaan tehdä ilman kustannuksia jäähallin
saneerauksesta vapautuvalla kaukalolla, mikäli jäähallihanke tulee
hyväksytyksi. Pontta kannatti Harri Ojanperä.

Juhani Haukkalan esityksestä Harri Ojanperän, Mika Kankaansyrjän ja
Marketta Kankaan kannattamana hyväksyttiin sivulla 9 olevaan Kiistola-
Rannanjärvi -tiensuunnitelmaan 30 000 euroa lisättäväksi 40 000 euroa
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kaupungin varoista suunnitelman toteutumisen varmistamiseksi
Viemäröön asti.

Muutosjohtajan esityksestä investointisuunnitelmaan lisättiin Destian
tukikohdan ostamista varten 95 500 euroa vuodelle 2009.
Investointisuunnitelma hyväksyttiin esitettäväksi valtuustolle näin
muutettuna.

Sivistysjohtaja Eija Karhu oli läsnä kokouksessa klo 10.30-10.45. Hän
ilmoitti, että karsinassa koulupuolelta aikaansaadut säästöt ovat
yhteensä noin 250 000 euroa, josta pääosa n. 110 000 euroa tulee
koulukuljetusten rationalisoinnista.

Kehitysjohtaja Terho Ojanperä oli paikalla klo 10.45-11.00. Hänen
mukaansa kehitystoimen karsinnat voidaan tehdä ainoastaan joko
hankemäärärahasta tai markkinointiviestintään varatusta määrärahasta.

Tekninen johtaja Esa Renko oli paikalla klo 11.00-11.25. Teknisen
toimen menoista on karsittu noin 500 000 euroa ja lisäksi tulee noin
140 000 euron tekninen korjaus Konekeskuksen menoihin.

Kuntayhtymäjohtaja Antti Perkkalainen oli paikalla 11.25-12.00 ja hän
kävi läpi terveyskeskuksessa laaditun karsintaesityksen, jonka mukaan
sosiaalitoimesta, vanhushuollosta ja terveydenhuollosta on mahdollista
karsia yhteensä noin 670 000-720 000 euroa, josta Kauhavan osuus
säästöstä on noin 500 000 euroa. Lisäksi erilaisilla
juustohöyläkarsinnoilla voidaan saada noin 100 000-150 000 euroa, eli
karsinnat Kauhavan osalta yhteensä ovat noin 600 000 euroa.

Talousarviokäsittely keskeytettiin klo 12.00 ja ruokailun jälkeen klo 12.50
jatkettiin pykälästä 40 ja talousarvion käsittelyä jatkettiin pykälän 48
käsittelyn jälkeen.

Liisa Salo oli paikalla klo 14.45-16.10.
Liisa Salo oli tarkentanut talousarvioesitystä aikaisemmin päätetyllä
tavalla. Kun huomioon otetaan aikaisemmin päätettyyn Kaksineuvoisen
menoleikkaukset 600 000 euroa, Konekeskuksen menojen tekninen
tarkistus 140 000, Vesilaitoksen taksojen korotukset 100 000 euroa,
Ratahallintokeskukselta tuleva kertakorvaus Hopiavuoren
pumppaamosta
40 000 euroa ja kulttuuri- ja museotoimen vakanssijärjestelyt 39 100
euroa ja jos kunnallisveron tuotto tarkennetaan 44 000 euroa, saadaan
uudeksi vuosikatteeksi 5 560 320 euroa ja tästä vähennetään poistot
2 704 500 euroa niin tilikauden ylijäämäksi tulee tavoiteltu
vähimmäismäärä eli 2 855 820 euroa, mikä on kutakuinkin 85 % ensi
vuodelle tulevasta yhdistymisavustuksesta.

Muutosjohtaja tarkensi esitystään siten, että Kuntayhtymä
Kaksineuvoinen velvoitetaan vuoden 2009 aikana toteuttamaan
toimenpiteet, joilla vuoden 2010 talousarviossa päästään toiminnan
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kustannusten osalta Etelä-Pohjanmaan keskitasoon.

Päätös: Käydyn keskustelun aikana Harri Ojanperä teki esityksen, että
kouluverkon saneeraus toteutetaan aikaisemmin päätettyä nopeammalla
tahdilla, nimenomaan nykyisen Kauhavan kaupungin alueella, jossa
kouluverkko on selvästi tiheämpi kuin muualla uuden Kauhavan alueella.
Perusteena tälle on kuntalaisten tasapuolinen kohtelu.

Tätä esitystä kannattivat mm. Sinikka Syrjälä ja Heimo Ruotsala.

Maria Mäkipelkola jätti tässä asiassa eriävän mielipiteensä.

Kaupunginhallitus hyväksyi talousarvioesityksen edellä selostetulla
tavalla muutettuna ja täydennettynä ja päätti esittää sen
kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi. Virkamiehille annetaan valtuudet
tehdä talousarvioon tarvittavia teknisiä tarkennuksia ja tekstimuutoksia.
Taloussuunnitelman tasapainotus 2010-2012 osalta tehdään palvelujen
ostoja järkeistämällä.

Samalla todettiin, että laskelmassa verotuksella kerättäväksi merkitty
44 000 euron tasapainottamistarve saadaan hoidettua kouluverkkoa
tehostamalla.
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Kaupunginhallitus § 40 15.12.2008

Kuntayhtymä Kaksineuvoisen palvelukseen siirtyvien työloma-
/virkavapausanomukset sekä Leila Muukkosen virkavapaus

18/1.13.138/2008
16/1.13.138/2008
17/1.13.138/2008
67/1.13.138/2008

Kaupunginhallitus  § 40

Kuntayhtymä Kaksineuvoinen on valinnut palvelukseensa uuden
Kauhavan liitoskunnista Riitta Unkurin, Leena Viitasalon ja Leena
Penninkankaan palkkasihteeriksi, Aino Kamppilan kirjanpitäjäksi ja
Maritta Salon toimistosihteeriksi sekä kamreeri Leila Muukkonen on
valittu Alajärven kaupungin palvelukseen kuuden kuukauden koeajalla.

Edellä mainitut henkilöt anovat virkavapautta/työlomaa ajalle 1.1.2009-
31.12.2010 lukuun ottamatta Aino Kamppilaa, jonka virkavapausaika
alkaa jo 1.12.2008. Siirtyminen Kaksineuvoisen tehtäviin
virkavapaalla/työlomalla johtuu siitä, että kuntaliitossopimuksen mukaan
Kaksineuvoisen olemassaolo tulee tarkasteltavaksi vuoden 2010
lopussa.
Leila Muukkonen anoo virkavapautta koeajan loppuun eli 28.2.2009
saakka.

Muutosjohtajan esitys: Kaupunginhallitus päättää myöntää edellä
luetelluille Kaksineuvoiseen siirtyville henkilöille virkavapautta/työlomaa
anotusta päivämäärästä 31.12.2010 loppuun saakka sekä Leila
Muukkoselle koeajan loppuun eli 28.2.2009 saakka.

Tästä päätöksestä antaa lisätietoja muutosjohtaja Harri Mattila, puh.
044 4834 200.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti muutosjohtajan
esityksen.

Tapio Liinamaa saapui kokoukseen klo 12.50 tämän asian käsittelyn
aikana.
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Kaupunginhallitus § 41 15.12.2008

Kirjastotyöryhmän esitys kaupungin vaakunan käyttämisestä kirjastoautossa

Kaupunginhallitus  § 41

Kirjastoautotyöryhmä esittää kaupunginhallitukselle, että uuden
kirjastoauton ulkoasussa voidaan käyttää uutta Kauhavan vaakunaa.
Vaakunan paikka olisi auton molemmissa kyljissä ikkunan vieressä.
Auton kori on tekeillä Kiitokorin tehtaalla, josta saadun tiedon mukaan
kunnan/kaupungin vaakuna lähes aina on esillä kirjastoauton
ulkoasussa. Kirjastoauton ulkoasu tulee muuten noudattelemaan
Kauhavan kaupungin logon värimaailmaa.

Muutosjohtajan esitys: Kaupunginhallitus myöntää vaakunan käyttöluvan
anottuun tarkoitukseen.

Tästä päätöksestä antaa lisätietoja muutosjohtaja Harri Mattila, puh.
044 4834 200.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti muutosjohtajan
esityksen.
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Kaupunginhallitus § 42 15.12.2008

Vuokrasopimuksen hyväksyminen / Seinäjoen koulutuskuntayhtymä

40/5.52.525/2008

Kaupunginhallitus  § 42

Kauhavan kaupungin ja Seinäjoen koulutuskuntayhtymän kesken on
laadittu vuokrasopimus yhteensä 684,75 m2:n tilojen vuokraamisesta
Suomen Yrittäjäopiston yhteydessä olevista Kauhavan kaupungin
omistamista tiloista osoitteessa Kauppatie 109. Vuokra-aika alkaa
1.1.2009 ja vuokrasuhde on voimassa toistaiseksi. Pääomavuokra on
5,04 euroa/huoneistoneliö eli 3 451,14 euroa kuukaudessa ja
vuosivuokra 41 413,68 euroa.
Tämä lisäksi vuokralainen maksaa ylläpitovuokraa 2,67
euroa/huoneistoneliö eli 1 828,28 euroa kuukaudessa ja 21 939,36
euroa vuodessa. Kokonaisvuokra on yhteensä 63 352,84 euroa. Muut
vuokrasopimuksen ehdot ilmenevät liitteenä olevasta
vuokrasopimuksesta.

Muutosjohtajan esitys: Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä olevan
vuokrasopimuksen.

Tästä päätöksestä antaa lisätietoja muutosjohtaja Harri Mattila, puh.
044 4834 200.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti muutosjohtajan
esityksen.
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Kaupunginhallitus § 43 15.12.2008

Vuokrasopimuksen hyväksyminen / Suomen Yrittäjäopisto

40/5.52.525/2008

Kaupunginhallitus  § 43

Suomen Yrittäjäopiston puolesta rehtori Ylermi Försti on lähettänyt
Kauhavan kaupungille seuraavan tarjouksen:

"Suomen Yrittäjäopisto on valmis vuokraamaan kaupungin
uudisrakennuksesta 313,88 m2, mikäli sen tarvitsee maksaa niistä
saman pääomavuokran eli 5,04 €/m2 kuin Seinäjoen
koulutuskuntayhtymä.

Seinäjoen koulutuskuntayhtymä maksaa vuokraamistaan tiloista
yhteensä 7,71 €/m2, josta pääomavuokran osuus on 5,04 €/m2 ja
hoitovuokran osuus on 2,67 €/m2. Hoitovuokran määrän on vuonna
2001 sopinut Kauhavan kaupunki, Seinäjoen koulutuskuntayhtymä ja
Suomen Yrittäjäopisto. Seinäjoen koulutuskuntayhtymä nosti sitä 5,5 %
oma-aloitteisesti vuonna 2005 eli se nousi 2,67 euroon/m2.

Oheisessa taulukossa Suomen Yrittäjäopistolle merkityt 313,88 m2 ovat
tälläkin hetkellä sen henkilökunnan käytössä.

Mikäli Suomen Yrittäjäopisto joutuu maksamaan uudisrakennuksen
tiloista enemmän pääomavuokraa kuin Seinäjoen koulutuskuntayhtymä,
tulemme siirtymään uudisrakennuksesta omiin tiloihimme."

Esityslistan liitteenä Ylermi Förstin tarjouksen liitteenä oleva taulukko
Laajennusosa.

Muutosjohtajan esitys: Kauhavan kaupunginhallitus päättää vuokrata
Suomen Yrittäjäopistolle sen esittämät tilat Yrittäjäopiston tarjouksen
mukaisesti eli samoilla ehdoilla kuin Seinäjoen koulutuskuntayhtymälle
vuokrataan.

Tiloista laaditaan vuokrasopimus, joka tuodaan kaupunginhallitukseen
hyväksyttäväksi.

Tästä päätöksestä antaa lisätietoja muutosjohtaja Harri Mattila, puh.
044 4834 200.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti muutosjohtajan
esityksen.

Heimo Ruotsala, Tapio Liinamaa ja Kari Kankaanpää poistuivat
esteellisinä kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ajaksi.
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Kaupunginhallitus § 44 15.12.2008

Paukun Paja -hankkeeseen osallistuminen

66/4.41.417/2008

Kaupunginhallitus  § 44

Paukun Paja on toiminut Härmänmaan Ammatti-instituutin hallinnoimana
nuorten työpaja- hankkeena vuodesta 2004. Paukun Pajan palvelut on
tarkoitettu Lapuan ja Kauhavan kaupunkien sekä Ylihärmän ja
Alahärmän kuntien 14- 25 v nuorille.  Työpaja tarjoaa työvoimatoimiston,
sosiaalitoimiston, psykiatrisen poliklinikan, peruskoulun yläkoulujen,
alueen toisen asteen oppilaitosten sekä omien intressien kautta tuleville
asiakkaille paja- tai yksilövalmennusjakson, joka sisältää yksilö- /
ryhmävalmennuksen ja työvalmennuksen Monitoimipajalla.

Paukun Paja on tehnyt  yhteistyötä ammatti-instituutin kanssa
osallistuen mm. sen oppilashuoltoryhmän toimintaan. Paukun Paja on
tehnyt työtä syrjäytymisen ennaltaehkäisyssä.  Kauhavalta on  ollut
30.9.2008 mennessä yhteensä 7 nuorta pajatoiminnassa, Ylihärmästä ja
Alahärmästä myös kummastakin 7 nuorta. Vaikka pajatoimintaan
osallistuneiden nuorten määrä on näin ollut suhteellisen vähäinen.
Pajatoimintaan osallistuneet nuoret ovat saaneet tukea keskenjääneiden
opintojensa loppuun suorittamiseen ja osa heistä on hakeutunut
jatkokoulutukseen  ja osa on saanut työpaikan. Kouluun sijoittuneista
osa jatkaa käymistään Paukun Pajalla.

Paukun Paja on tehnyt esityksen kaupungin rahoitusosuudeksi
hankkeeseen vuodeksi 2009. Vuonna 2008 liitoskuntien (Kortesjärvi ei
mukana) osuus hankkeeseen oli yhteensä 18.200 euroa. Lapua on
päättänyt osallistua hankkeeseen edelleen vuonna 2009.

Sivistysjohtajan selvityksen mukaan Alahärmän, Kauhavan,
Kortesjärven ja Ylihärmän kunnat ovat saaneet valtion erityisavustusta
perusopetuksen laadun kehittämiseen (KELPO) vuosille 2008 - 2009.
Lisäksi liitoskunnat ovat saaneet erityisavustusta oppilaanohjauksen
kehittämiseen (OPO). Kuntaosuus molemmissa hankkeissa on 10 %
hankkeeseen osoitetun määrärahan kokonaissummasta, joka on
KELPO-hankkeessa 65 000 euroa ja OPO-hankkeessa 60 000 euroa.
Koska kuntaosuus em. hankkeiden osalta on yhteensä 12 500 euroa ja
mahdollisesti hanke jatkuu jatkohankkeena ja siihenkin tarvitaan
kuntaosuus, sivistystoimen rahoista ei ole mahdollista osallistua Paukun
Paja -hankkeen tukemiseen. Sivistystoimen budjetin karsintatarve on
ollut yli 5 %. Näin ollen on ensin turvattava perustoiminta ja sen jälkeen
vasta voi harkita hankkeiden tukemista.

Uuden Kauhavan oppilashuolto ja erityistä tukea tarvitsevien oppilaiden
opetuksen ja tukitoimien järjestäminen on ensisijainen tehtävä.
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Hankkeen aikana liitoskunnat suunnittelevat, miten kehittämistyön myötä
luodut toimintamallit vakiinnutetaan osaksi alueen toimintaa. Varhainen
puuttuminen ja tukitoimien järjestäminen ovat myös ennaltaehkäisevää
toimintaa, joka onnistuessaan vähentää syrjäytymisuhassa olevien
nuorten määrää.

Muutosjohtajan ehdotus:  Sivistysjohtajan selvitykseen viitaten
Kauhavan kaupunginhallitus päättää, ettei kaupunki osallistu Paukun
Paja -hankkeen rahoitukseen vuonna 2009.

Tästä päätöksestä antaa lisätietoja muutosjohtaja Harri Mattila, puh. 044
4834 200.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi muutosjohtajan esityksen siten
täydennettynä, että pyritään kehittämään työpajatoimintaa omalla
alueella niin, että palvelujen saaminen mahdollisimman läheltä turvataan
myöskin nykyisen Kortesjärven alue huomioiden.
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Kaupunginhallitus § 45 15.12.2008

Palvelutoimistojen toiminnan järjestäminen

Kaupunginhallitus  § 45

1.Palvelutoimistojen ja monipalvelupisteiden toiminta

Uuden Kauhavan kunnalliset palvelut hajasijoittuvat entisiin
kunnanvirastoihin; hallinto Kauhavalle, sivistys- ja kouluasiat
Alahärmään, tekniset ja ympäristöasiat Ylihärmään ja maatalouden
palvelut
Kortesjärvelle.  Yksi kuntaliitoksen keskeisiä tavoitteita oli,  että tämä
ratkaisu ei saa huonontaa kuntalaisten saamia palveluja.  Lähipalvelujen
turvaamiseksi jokaiseen entiseen kunnanvirastoon muodostuvaan
palvelutoimistoon tulee monipalvelupiste, joka tarjoaa lähialueen
asukkaille laajasti ja monipuolisesti niitä palveluja, joita ei muuten ole
saatavilla kyseisessä palvelutoimistossa.

Jokaisessa monipalvelupisteessä on saatavilla eri hallintokuntien
palveluihin liittyviä lomakkeita ja neuvontaa sähköisten lomakkeiden
käytössä.  Monipalvelupisteessä oleva henkilöstö pystyy auttamaan
useimpia palveluja koskevissa yksinkertaisissa kysymyksissä ja
tarvittaessa opastamaan asiakkaita eteenpäin lisäpalvelujen saamiseksi.
Jokaisessa palvelutoimistossa voi tavata henkilökohtaisesti myös
muiden toimipaikkojen työntekijöitä, jotka asiakkaiden kanssa erikseen
sovittavina aikoina pitävät palveluvastaanottoja tarpeen mukaan kaikissa
toimipaikoissa.

Monipalvelupiste tuo myös työhallinnon laajenevat sähköiset
asiointimahdollisuudet lähemmäksi asiakasta.  Alahärmän, Kortesjärven
ja Ylihärmän monipalvelupisteessä asiakas voi laittaa sähköisesti mm.
työnhaun vireille, hakea verkon kautta  työvoimapoliittiseen
koulutukseen, selailla avoimia työ- tai koulutuspaikkoja tai tehdä oman
CV:n. Tarvittaessa asiakas saa henkilökohtaista neuvonta-apua
verkkopalvelujen käyttöön.  Kauhavalla näitä palveluja annetaan
edelleen työvoimatoimistossa, jossa hoidetaan edelleen myös kaikki
viranomaistyötä edellyttävät asiat, koska monipalvelupisteissä ei ole
työhallinnon virkailijaa.

Monipalvelupisteiden vastuuhenkilöt ovat Kauhavalla Eija Palomäki,
Alahärmässä Johanna Pukkinen Kortesjärvellä Kaisa Peltoniemi ja
Ylihärmässä Marja-Terttu Haapa-aho.

2. Palvelutoimistojen aukioloajat

maanantai-torstai klo 09.00-16.00
perjantai klo 09.00-15.00
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3. Puhelinkeskus pidetään auki jokaisena työpäivänä klo 08.00 - 16.00

Muutosjohtajan esitys: Kaupunginhallitus hyväksyy palvelutoimistojen
toiminnan edellä selostetulla tavalla.

Tästä päätöksestä antaa lisätietoja muutosjohtaja johtaja Harri Mattila,
puh. (06) 2412 9200.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti muutosjohtajan
esityksen.
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Kaupunginhallitus § 46 15.12.2008

Seinäjoen itäisen ohikulkutien aikaistamisrahoitukseen osallistuminen

Kaupunginhallitus  § 46

Järjtmk 18.08.08 § 70

Seinäjoen kaupungin kehittämisjohtaja Erkki Välimäki on kesäkuun aikana ollut
UK:aan yhteydessä otsikkoasiassa. Välimäen mukaan itäisen ohikulkutien
toteuttaminen on Seinäjoen kaupungille erittäin tärkeä liikenneinvestointi.
Hanke on myös hyvin merkittävä koko Etelä-Pohjanmaalle, koska tien
toteuttaminen kehittää koko maakunnan saavutettavuutta ja logistiikkaa. Itäisen
ohikulkutien rakentaminen kehittää myös Kauhavan kaupungin ja kaupungissa
toimivien yritysten yhteyksiä ja logistiikkaa. Tämän vuoksi myös UK:n olisi
perusteltua osallistua ohikulkutien aikaistamisrahoitukseen.

Rahoitusasiaa on tarkasteltu osana nk. K-9 kuntaryhmän yhteistyötä, joka
perustuu Paras -hankkeen kaupunkiseutusuunnitelmaan. Siinä ovat mukana
Seinäjoen, Nurmon ja Ylistaron ohella Alavus, Kuortane, Lapua, Ilmajoki,
Kurikka ja Jalasjärvi. Lähtökohtana tässä yhteistyössä on siihen liittyvien
kulujen jakaminen suhteessa Uusi Seinäjoki 60% ja muut K-9 kunnat 40%. Em.
kuntien kunnallisjohdon neuvottelukunnassa jako tuli myös perustaksi
tiehankkeen aikaistamisrahoitukseen. Keskustelussa tuotiin esille, että eri
kunnat hyötyvät eri tavalla hankkeesta ja että tämä tulisi jotenkin huomioida
tuon 40%:n osuuden rahoitusjaossa. Toisaalta oli keskustelu myös siitä, että
jako tapahtuisi väestömäärän suhteessa tuon 40% osuudelta.  Asia on
lopullisesti vielä sopimatta.

Aikaistamisrahoituksen valitulla vaihtoehdolla korkomeno on noin 5.26 milj.
euroa. Tuosta summasta Uuden Seinäjoen osuus olisi 60%:n mukaan 3,1
miljoonaa ja muiden noin 2,1 miljoonaa euroa. Uuden Kauhavan mukaantuloa
keskustelussa esitettiin ja toivottiin, koska tiehankkeella todettiin olevan
merkittävää vaikuttavuutta nimenomaan Lapua-Kauhavan suuntaan. Kauhavan
mukaan tulon vaikutusta rahoitusosuuteen ei tuossa K-9 kokouksessa vielä
arvioitu.

Aikaistamisrahoitusta käytettäessä hankkeen kustannukset maksaa
alkuvaiheessa kunta, jolla on intressi liikenneyhteyksiensä parantamiseksi ja
joka hyötyy osaltaan väylän aikaisemmasta avaamisesta. Valtio maksaa
kunnan tilapäisrahoituksen takaisin, kun hankkeen investointiohjelman
mukainen toteutus on ajankohtainen. Mallin käytön ehtona on kunnan
myöntämän lainan korottomuus.

Jos UK sijoitettaisiin K-9-kuntaryhmän 40 %:n osuuteen ja sen sisällä
aikaistamisrahoitukseen otettavan lainan korko-osuudet jaettaisiin kuntien
asukasluvun perusteella, muodostuisi UK:n osuudeksi hankkeeseen noin 0, 65
milj. euroa. Tällöin Alavus, Kuortane, Lapua, Ilmajoki, Kurikka ja Jalasjärvi
vastaisivat yhdessä noin 1,45 milj. euron osuudesta. Nämä korko-osuudet
jäisivät siten kuntien vastattaviksi eikä niitä maksettaisi valtion taholta takaisin.

Rahoituksen avulla varmistettaisiin se, ettei ohikulkutien rahoitus siirry hamaan
tulevaisuuteen. Ohikulkutie Rengonharjulta Kertunlaakson ohi Nurmoon
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maksaa arviolta 50 milj. euroa. Valtio on luvannut maksaa Seinäjoen
kaupungin ottaman em. suuruisen lainan takaisin vuosina 2013-15.  Seinäjoen
kaupunki tähtää siihen, että aikaistamisrahoituksen avulla tien rakentaminen
voisi alkaa vuosina 2009-2010.

Seuraavassa on selvitys hankkeen yksityiskohdista ja käsittelystä Uuden
Seinäjoen järjestelytoimikunnassa, K-9 –neuvottelukunnassa ja Seinäjoen
valtuustossa.

ERÄIDEN TIEHANKKEIDEN TOTEUTUKSEN AIKAISTAMINEN, VALTATIE
19, SEINÄJOEN ITÄINEN OHIKULKUTIE

Sjk Kh 16.6.2008, § 307

Liikenne- ja viestintäministeriö on antanut Tiehallinnolle tehtäväksi laatia
vaalikauden uusien hankkeiden ajoittamisen.  Tähän ja Valtioneuvoston
kehyspäätökseen 13.3.2008 ja liikennepoliittiseen selontekoon eduskunnalle
14.3.2008 liittyen Tiehallinto on lähettänyt mm. Seinäjoen kaupungille oheisen
kirjeen:

 
"Eräiden tiehankkeiden toteutuksen aikaistaminen

Liikenne- ja viestintäministeriö on antanut Tiehallinnolle tehtäväksi laatia
vaalikauden uusien hankkeiden ajoittamisen. Lähtökohtana ovat
valtioneuvoston 13.3.2008 antama kehyspäätös 2008 - 2012 sekä
liikennepolitiikan linjat ja liikenneverkon kehittämis- ja rahoitusohjelman
vuoteen 2020 sisältävä valtioneuvoston liikennepoliittinen selonteko. Uusien
hankkeiden aloittamista on kehyspäätöksessä linjattu siten, että niistä aiheutuu
vuonna 2010 enintään 9 miljoonan euron ja vuonna 2011 enintään 93
miljoonan euron määrärahatarpeet. Lisäksi lähtökohtana on kuntien
aikaistamisrahoituksen käyttö.

Liikennepoliittisessa selonteossa todetaan, että kuntien aikaistamisrahoitus on
toisaalta mahdollinen inframarkkinoiden kysynnän tasaamiseksi ja
kustannuskehityksen hillitsemiseksi. Esimerkkejä tämän rahoitusmallin
toteuttamisesta ovat vt 20 Hintta - Korvenkylä Oulussa ja Kehä 1 Turunväylä -
Vallikallio Espoossa.

Aikaistamisrahoitusta käytettäessä hankkeen kustannukset maksaa
alkuvaiheessa kunta, jolla on intressi liikenneyhteyksiensä parantamiseksi ja
joka hyötyy osaltaan väylän aikaisemmasta avaamisesta. Valtio maksaa
kunnan tilapäisrahoituksen takaisin, kun hankkeen investointiohjelman
mukainen toteutus on ajankohtainen. Mallin käytön ehtona on kunnan
myöntämän lainan korottomuus.

Kehyspäätökseen sisältyvä uusien hankkeiden rahoitus painottaa hankkeiden
käynnistämisen hallituskauden viimeiselle vuodelle, minkä vuoksi
aikaistamismahdollisuuden käyttö on toivottavaa markkinatilanteen kannalta.
Riskinä on toisaalta hankkeiden myöhentäminen kysynnän tasaamiseksi.
Mahdollisina aikaistamishankkeina on esitetty hankkeiden
suunnitelmavalmiuden perusteella:
o E18 Kehä III, 1. rakennusvaihe, Vantaa
o valtatie 5 Päiväranta - Vuorela, Kuopio ja Siilinjärvi
o valtatie 6 Joensuun kohta, Joensuu j
o valtatie 19 Seinäjoen ohitus, Seinäjoki, Nurmo ja Ilmajoki.
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Alustavana lähtökohtana valtion takaisinmaksun ajoittumiselle ovat vuodet
2013 - 2015.

Tiehallinto käynnistää neuvottelut yllä mainittujen hankkeiden aikaistamis-
mahdollisuuksista edellä mainittujen kuntien kanssa siten, että hankkeen
tiepiirin tiejohtaja kokoonkutsujana. Tavoitteena on, että neuvottelut voitaisiin
käydä tulevan kesäkuun puoliväliin mennessä. Mahdollinen aikaistamisvalmius
tulisi saada kunnan virallisena kannanottona heinäkuun puoliväliin mennessä.

Suunnitelmavalmiustilanne on hankkeittain tällä hetkellä seuraava:
 E18 Kehä I 1. rakennusvaihe, lainvoimainen tiesuunnitelma ja rakennus-

suunnitelma laadittavana
 valtatie 5 Päiväranta - Vuorela, tiesuunnitelmaa koskeva hyväksymispäätös

nähtävillä, ympäristölupa vesistöön rakentamiseen , valituskäsitelty, toteutus
mahdollinen valituksista huolimatta

 valtatie 6 Joensuun kohta, tiesuunnitelma hyväksyttävänä, ympäristölupa
vesistöön rakentamiseen tekeillä

 valtatie 19 Seinäjoen ohitus, yleissuunnitelman laatiminen ja
ympäristövaikutusten arviointimenettely ovat käynnissä.

Hankkeiden suunnitelmavalmius on sellainen, että ne voidaan aikaistaa vuosille
2009 - 2010. Lisätietoja asiasta antaa tarvittaessa investointijohtaja Matti
Vehviläinen (0204 22 4651)."

- - - - -

Valtioneuvoston liikennepoliittinen selonteko on käsitelty uuden Seinäjoen
järjestelytoimikunnassa 21.4.2008.  Käsittely on oheinen:

VALTIONEUVOSTON LIIKENNEPOLIITTINEN SELONTEKO JA SEN TUOMAT
MAHDOLLISUUDET UUDEN SEINÄJOEN LIIKENTEEN JA LOGISTIIKAN
KEHITTÄMISELLE

Sjk Järj.tmk 21.4.2008, § 33

Valtioneuvosto on antanut eduskunnalle 27.3.2008 liikennepoliittisen selonteon
(Liikennepolitiikan linjat ja liikenneverkon kehittämis- ja rahoitusohjelmavuoteen
2020. Valtioneuvoston liikennepoliittinen selonteko eduskunnalle). Hallitus linjaa
selonteossa liikennejärjestelmän kehittämisen painopisteet sekä vaalikauden
kattavan (2007 - 2011) väyläinvestointiohjelman.

Selontekoon sisältyvä väyläinvestointiohjelma on uuden Seinäjoen kaupungin
kannalta erittäin myönteinen. Investointiohjelmaan sisältyy jo vuosikymmenien
ajan investointiesityksenä ollut valtatie 19 Seinäjoen itäisen ohikulkutien
toteuttaminen. Erittäin merkittävä investointikohde Seinäjoelle on myös
Pohjanmaan radan Seinäjoki–Oulu yhteyden kehittäminen, joka hankkeena on
koko ohjelman suurin (kokonaiskustannukset 800 milj. e). Myös ohjelmaan
sisältyvä Seinäjoki-Vaasa rataosan sähköistys vahvistaa Seinäjoen
saavutettavuutta ja logistista asemaa.

Investointiohjelmaan sisältyvät vaalikauden hankkeiden kustannusarviot ja
hankkeiden kuvaukset. Uuden Seinäjoen hankkeiden osalta selonteossa
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todetaan seuraavaa:

Valtatie 19 Seinäjoen itäinen ohikulkutie
(50 milj. e, hyötykustannussuhde 1,9)

Valtatie 19 kulkee Seinäjoen katuverkon kautta. Katuverkko on tällä osuudella
ruuhkainen aiheuttaen ongelmia myös liikenneturvallisuudelle ja
asumisviihtyisyydelle. Seinäjoen maankäytön laajenemisen painopiste on
kuntaliitoksen jälkeen suuntautumassa kantakaupungin eteläpuolisille alueille,
mikä lisää liikenteellisiä ongelmia. Valtatielle rakennetaan Seinäjoen itäpuolitse
kiertävä ohikulkutie.

Pohjanmaan rata Seinäjoki-Oulu
(800 milj. e, josta tällä vaalikaudella 340 milj. e; hyötykustannussuhde 2,0)

Rataosa Seinäjoki-Oulu on vilkas henkilö- ja tavaraliikenteen yksiraiteinen rata,
jota käyttää valtaosa Pohjois- ja Etelä-Suomen välisestä pitkämatkaisesta
rautatieliikenteestä. Rautatieliikenteen kilpailukyvyn ylläpitäminen ja kehittäminen
vaativat henkilöliikenteessä matka-aikojen lyhentämistä ja tavaraliikenteessä
akselipainojen nostamista sekä riittävää välityskykyä. Rataa parantamalla
henkilöjunaliikenteen nopeus voidaan nostaa junatyypistä riippuen 160-200
km:iin/h ja tavaraliikenteen sallittu akselipaino 25 tonniin. Hankkeeseen sisältyy
lisäraiteen rakentaminen Kokkolan-Ylivieskan välille.

Seinäjoki-Vaasa-rataosan sähköistys (20 milj. e)

Rataosan Seinäjoki–Vaasa sähköistyksestä hyötyy sekä tavara- että
henkilöliikenne. Henkilöliikenteessä matka-aika Helsingistä nopeutuu, kun
veturinvaihto käy tarpeettomaksi. Matkan nopeutuminen lisää myös
matkustajamääriä. Rataosalla on nykyisin noin kymmenen henkilöliikenteen
junaparia vuorokaudessa.

Seinäjoen itäistä ohikulkutietä koskevassa investointikohdassa todetaan, että
kohteessa on mahdollista käyttää aikaistamisrahoitusta inframarkkinoiden
kysynnän tasaamiseksi ja kustannuskehityksen hallitsemiseksi. Mahdollisesta
aikaistamis-rahoituksesta on sovittava erikseen.

Aikaistamisrahoituksen malli tarkoittaa tässä sitä, että hankkeen aikaistamiseksi
sen kustannukset maksaa alkuvaiheessa kunta. Kunnan rahoitusroolin perustana
on kunnan hankkeen aikaistamisesta saama hyöty. Valtio maksaa kunnan
tilapäis-rahoituksen takaisin sitten kun hankkeen investointiohjelman mukainen
toteutus on ajankohtainen. Kunta ei kuitenkaan saa antamalleen
tilapäisrahoitukselle korkoa.

Vt 19 itäisen ohikulkutien YVA-suunnitelma valmistuu lähiviikkoina, jonka jälkeen
se on nähtävänä ja ympäristöviranomaisen lausuttavana yhteensä n. 4
kuukauden ajan. Tämän jälkeen itäisen ohikulkutien aluetta koskeva yleiskaava
voidaan laittaa välittömästi nähtäville, jolloin se on hyväksyttävissä alkuvuodesta
2009. Tiepiiri laatii ohikulkutien yleissuunnitelmaa vuoden 2008 aikana ja se
voidaan hyväksyä yleiskaavan vahvistumisen jälkeen.  Tien rakentamiseen
voidaan tämän jälkeen ryhtyä tiesuunnitelman laadinnan jälkeen vuoden 2009
aikana.
Valmistelija: kehittämisjohtaja Erkki Välimäki
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Kaupunginjohtajan ehdotus:
Järjestelytoimikunta päättää merkitä tiedoksi valtion liikennepoliittista ohjelmaa ja
sen investointiohjelmaa koskevan selvityksen.

Järjestelytoimikunta toteaa, että investointiohjelman mukaiset investoinnit ovat
uuden Seinäjoen kehitykselle keskeisen tärkeitä ja myönteisiä. Investointien
toteutumisen varmistamiseksi toimitaan aktiivisesti kuntien yhteisin toimenpitein.

Järjestelytoimikunta toteaa myös, että itäistä ohikulkutietä koskevan investoinnin
varmistamiseksi käynnistetään toimenpiteet mahdollisen aikaistamisrahoituksen
käyttämiseksi.

Päätös:
Ehdotus hyväksyttiin.

Lisätietoja: kehittämisjohtaja Erkki Välimäki, puh. 06 416 6280,
erkki.valimaki@seinajoki.fi
- - - - -

Järjestelytoimikunnan käsittelyssä on todettu, että ”itäistä ohikulkutietä koskevan
investoinnin varmistamiseksi käynnistetään toimenpiteet mahdollisen aikaistamis-
rahoituksen käyttämiseksi”.

Hankkeen aikaistamismahdollisuuksiin ja siitä aiheutuviin rahoituskustannuksiin
liittyen asiasta on pidetty täsmentäviä neuvotteluja. Asia on ollut esillä myös
Seinäjoen kaupunkiseudun (K-9) kuntien luottamus- ja virkamiesjohdon
neuvottelukunnassa 11.6.2008.  Asian käsittely on ollut seuraava:

"Muistio

Seinäjoen kaupunkiseudun (K-9) kuntien luottamus- ja virkamiesjohdon
neuvottelukunta
Luottamushenkilöjohdon ja virkamiesjohdon neuvottelukunnan tapaaminen 11.6.
klo 13.30-14.30,  Seinäjoen kaupungintalo, kaupunginhallituksen huone

Läsnä: Jukka Vihriälä, puheenjohtaja (Nurmo)
Pekka Ala-Mäenpää (Alavus)
Pekka Hella (Lapua)
Juhani Järvinen (Alavus)
Juha Luukko (Ylistaro)
Ilmari Niemelä, (Kuortane)
Esa Nuottivaara (Ylistaro)
Jorma Rasinmäki (Seinäjoki)
Pentti Turunen (Kuortane)
Erkki Välimäki, muistion laatija (Seinäjoki)
Tatu Oukka, seutuarkkitehti

ASIAT

1. Avaus

Kaupunginjohtaja Jorma Rasinmäki avasi kokouksen ja toivotti osallistujat
tervetulleeksi.
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jukka Vihriälä.
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2. Valtatie 19 Seinäjoen ohikulkutien aikaistamisrahoitus

Kaupunginjohtaja Rasinmäki selvitti Tiehallinnon Seinäjoen kaupungille,
Nurmon kunnalle sekä Ilmajoen kunnalle osoittamaa kirjettä, joka koskee
”eräiden tiehankkeiden toteutuksen aikaistamista”. Seinäjoen kaupunkiseudulla
aikaistamis-hanke koskee valtatie 19 Seinäjoen ohikulkutien toteuttamista.

Tiehankkeen aikaistamishankkeen lähtökohtana on kuntien
aikaistamisrahoituksen käyttö tiehankkeen käynnistämiseksi vuosina 2009-
2010. Aikaistamisrahoitusta käynnistettäessä hankkeen kustannukset maksaa
alkuvaiheessa kunta/kunnat, joilla on intressi liikenneyhteyksien
parantamiseksi ja jotka hyötyvät väylän aikaisemmasta avaamisesta. Valtio
maksaa kunnan tilapäisrahoituksen takaisin, kun hankkeen investointiohjelman
mukainen toteutus on ajankohtainen. Mallin käytön ehtona on kunnan
myöntämän lainan korottomuus.

Seinäjoen itäisen ohikulkutien osalta on tiehankkeen suunnitelmavalmius
sellainen, että tiehankkeen käynnistäminen on mahdollista vuoden 2010
aikana.

Keskustelu:

Keskustelussa todettiin yhteisesti, että itäisen ohikulkutien toteuttamisen
varmistaminen ja aikainen toteutus on kaupunkiseudulle ja koko Etelä-
Pohjanmaalle keskeisen tärkeää. Myös liikenne- ja viestintäministeriön sekä
Tiehallinnon taholta on korostettu sitä, että itäisen ohikulkutien toteuttamisen
varmistamiseksi on toimittava aktiivisesti.

Kaupunginjohtaja Rasinmäki esitteli kunnille muodostuvaa korkokustannusta
esimerkkilaskelman perustalta. Nämä kunnille tulevat kustannukset ja niiden
muodostuminen ovat toistaiseksi vielä epäselviä, koska asiasta ei ole vielä
valtion taholta päätettyä laskentaperustaa. Eri laskelmaperustalta muodostuva
kustannus vaihtelee arvion mukaan miljoonasta eurosta jopa n. 9 miljoonaan
euroon saakka.

Rasinmäen mukaan aikaistamislaina toteutettaisiin siten, että Seinäjoen
kaupunki ottaisi bullet lainan, jolla rahoitettaisiin tiehankkeen aikaistettu
toteuttaminen. Kunnille aiheutuvat korkokustannukset perustuisivat tämän
lainan korkokustannuksiin. Korkokustannuksista vastaisi uusi Seinäjoen
kaupunki 60 %:n osuudelta ja muut yhteistyöalueen kunnat muilta osin. Nk K-9
kuntien ohella vaikutusalueen kunnista osallisuutta tiedustellaan myös uudelta
Kauhavan kaupungilta.

Käydyssä keskustelussa kuntien edustajat ilmaisivat kaikki periaatteellisen
myönteisen kannan aikaistamisrahoitukseen osallistumiseen. Kuntien
keskinäisessä rahoitusosuudessa nähtiin tärkeäksi huomioida kuntien erilainen
sijainti suhteessa tien vaikutusalueeseen.

Puheenjohtaja Jukka Vihriälä totesi yhteenvetona, että Seinäjoen itäisen
ohikulkutien toteuttamisen varmistaminen on erittäin tärkeää ja että siksi
Tiehallinnon esittämän aikaistamisrahoituksen käyttöönotto on tärkeää. Kunnat
ovat ilmaisseet myönteisen periaatteellisen kannan rahoitukseen
osallistumiseen.
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Tiehallinto on esittänyt, että kunnat käsittelisivät sopimuksen heinäkuun
puoliväliin mennessä. Todettiin, että kunnanhallitukset käsittelevät sopimuksen
määräaikaan mennessä, samoin uuden Seinäjoen järjestelytoimikunta.
Valtuustokäsittelyt viimeistään elokuussa.

Päätös:
K-9 kunnallisjohdon neuvottelukunta esittää kaupunkiseudun kunnille ja uuden
Kauhavan kaupungille, että ne hyväksyisivät tiehallinnon sopimusluonnoksen
em. aikataulun mukaisesti selostusosassa esitetyn mallin mukaisesti.

3. Muut asiat
Kokouksessa ei ollut muita asioita.

Seuraava kaupunkiseudun luottamus- ja virkamiesjohdon kokous pidetään
tulevan syksyn aikana erikseen sovittavana ajankohtana.

Puheenjohtaja päätti kokouksen."

Itäisen ohikulkutien aikaistamisesta kunnille aiheutuvista
rahoituskustannuksista on tehty oheiset kaksi laskelmaa.  Ensimmäisessä
vaiheessa valtion rahoitus saataisiin vuoden 2015 alussa ja toisessa
vaihtoehdossa tasaerinä kolmena vuonna 2013, 2014 ja 2015.

Hankkeen kustannusarviona pidetään laskelmassa 50 milj. e.  Hankkeen
kokonaiskustannusarvio on YVA:n mukaan 2 + 2 -kaistaisena koko
osuudeltaan 60–65 milj. e.  Nykyisillä liikennemääräennusteilla hanke
toteutunee tällaisena vasta vuoden 2030 jälkeen.  Tässä vaiheessa 2 + 2-
kaistaisena toteutettaneen vain enintään väli Peräseinäjoentie–Kuortaneentie,
jolloin kustannusarvio on noin 45–55 milj. e.  Näin ollen jäljempänä olevassa
laskelmassa on käytetty kustannusarviota 50 milj. e.

Itäinen ohikulkutie
aikaistamisrahoitus

Kokonaiskustannukset 50 milj. €
Korkokustannukset, milj. €

2010 2011 2012 2013 korkokustannukset
rahoitus 1.1.2015
korko 5,0 %
 

2,5 0,56
30,0 5,25

12,5 1,56
5,0 0,38

Korkokustannukset yhteensä  7,75

Kokonaiskustannukset 50 milj. €
Korkokustannukset, milj. €

2010 2011 2012 2013 korkokustannukset
rahoitus 2013 - 2015
korko 5,0 %
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2,5 0,31

30,0 3,01
12,5 1,56

5,0 0,38
Korkokustannukset yhteensä  5,26

Ensimmäisessä vaihtoehdossa valtion rahoitus arvioidaan saatavan 1.1.2015
ja toisessa vaihtoehdossa vuosien 2013, 2014 ja 2015 alussa.

Kunnille aiheutuvat korkokustannukset ovat eri vaihtoehdoissa välillä 5,26 –
7,75 milj. e, kun korkokantana on käytetty 5 %.

Asian valmistelussa ja käydyissä neuvotteluissa on lähdetty siitä, että K-9
kunnat jakaisivat aihetuvat korkokustannukset siten, että uusi Seinäjoki vastaisi
60 %:n ja muut kunnat 40 %:n osuudesta. Muiden K-9 - kuntien asiaa koskevat
käsittelyt Nurmon kuntaa lukuun ottamatta ovat kesken. Myöskään muiden
kuntien osuuden keskinäisestä jakautumisesta ei ole vielä neuvoteltu.
Kokonaisuudessaan valmistelussa on kuitenkin lähdetty siitä, että K-9 –kunnat
suhtautuvat hankkeeseen ja sen rahoitukseen myönteisesti. Uudelle
Seinäjoelle aiheutuva kustannus hankkeen aikaistamisesta on edellä todetun
mukaisesti 4,65 – 3,16 milj.e.

Tiehallinnon kanssa tehtävä investointihanketta koskeva sopimusluonnos on
oheisena liitteenä 307 / Valt 76.

Valmistelija: rahoitusjohtaja Aaro Honkola

Kaupunginjohtajan ehdotus:
Kaupunginhallitus päättää

- esittää järjestelytoimikunnalle ja valtuustolle hyväksyttäväksi, että

Seinäjoen kaupunki osaltaan hyväksyy Valtatie 19, Seinäjoen
ohikulkutiehankkeen ennakkorahoituksen ja siitä aiheutuvat kustannukset ja
toimenpiteet edellä asiaselostuksessa todettujen periaatteiden ja laskelmien
mukaisesti.

Päätös:
Ehdotus hyväksyttiin.

Lisätietoja: rahoitusjohtaja Aaro Honkola, puh. 06 416 2130,
aaro.honkola@seinajoki.fi

Seinäjoen kaupunginvaltuusto päätti kokouksessaan 23.6.2008, § 76,
hyväksyä kaupunginhallituksen esityksen.

--------

Muutosjohtajan ehdotus:
Järjestelytoimikunta toteaa, että suunniteltu Seinäjoen itäisen ohikulkutien
hanke on periaatteessa maakunnan logististen yhteyksien kehittymisen
kannalta keskeinen, mittava ja tarpeellinen. Aikaistamisrahoitukseen
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osallistumisen arvioimiseksi ei ole kuitenkaan vielä käytettävissä riittäviä
perustietoja. Olennaista on, että Seinäjoen kaupunki selvittää, miten muiden
kuntien kuin Seinäjoen keskinäinen rahoitusosuus on sitovasti suunniteltu
jakautuvaksi ja miten siinä näkyy kuntien erilainen sijainti suhteessa tien
vaikutusalueeseen sekä tieinvestoinnin tuottaman hyödyn arviointiperusteet.
Ennen näiden perustietojen saantia Uudella Kauhavalla ei ole riittäviä
edellytyksiä päätöksentekoon asiassa.

Päätös:
Ehdotus hyväksyttiin.

_______________________

Järjtmk

Seinäjoen kaupunki ja muut Seinäjoen kaupunkiseudun kunnat sekä uusi
Kauhavan kaupunki ovat käyneet useita neuvotteluja eri kuntien osallisuudesta
Seinäjoen itäisen ohikulkutien aikaistamisrahoitukseen.

Seinäjoen kaupungin taholta on esitetty aikaistamisrahoituksen arvioidut
kokonaiskustannukset sekä sen pohjalta lasketut kuntien osuudet.
Lähtökohtaisena kustannusjakona on esitetty Seinäjoen 60%:n osuutta muiden
kuntien osuuden ollessa 40%:a. Sittemmin Seinäjoen kaupunki on esittänyt
myös muita kustannusjakolaskelmia, joissa Seinäjoen kaupungin osuutta on
kasvatettu. Kuntien kesken ei kuitenkaan ole tämänkään jälkeen muodostunut
yksimielisyyttä kuntien rahoitusosuudesta.

Seinäjoen kaupungin toimesta on jo aiemmin kesällä ilmoitettu tiehallinnolle,
että koska tiehanke on Seinäjoelle ja Etelä-Pohjanmaalle strategisen tärkeä,
tullaan aikaistamisrahoitusta käyttämään tien toteuttamisen varmistamiseksi.

Muiden kuntien osallisuudesta aikaistamisrahoitukseen on tiedossa seuraavaa:

 Kurikan ja Jalasjärven taholta on ilmoitettu, että ne kuntina kieltäytyvät
osallistumasta Seinäjoen itäisen ohikulkutien aikaistamisrahoitukseen

 Ilmajoen kunta on tehnyt päätöksen, jonka mukaisesti kunta osallistuu
rahoitukseen itse määrittelemällään 300.000 euron osuudella

 Lapua, Alavus ja Kuortane on päättänyt osallistua rahoitukseen itse
omaehtoisesti määrittelemällään summalla. Lapua teki Ilmajoen tasoa
vastaavan päätöksen, johon Alavus ja Kuortane suhteellistivat osuutensa.

Koska tilanne on Kurikan ja Jalasjärven kieltäytymisen johdosta siten
muuttunut, että kaikkia kuntia koskevaa rahoituskokonaisuutta ei ole
mahdollista tehdä, ei Seinäjoen kaupungin taholta tulla tekemään uutta
ehdotusta tiehankkeen kustannusten jaosta.  Seinäjoen esitys rahoitusjaoksi
perustuu edelleen kustannusjakoon 70 / 30, jossa Seinäjoen kaupungin osuus
on mainittu 70 %

Seinäjoen kaupunki pyytää yhteistyössä mukana olleita kuntia päättämään
osallisuudestaan Seinäjoen itäisen ohikulkutien aikaistamisrahoitukseen.
Kehittämisjohtaja Erkki Välimäeltä saadun tiedon mukaan Seinäjoella ei ole
UK:lle
ehdotettua rahoitusosuutta, vaan UK voi itse määrittää tason, jolla
mahdollisesti osallistuu. Ilmajoen ja Lapuan tason arvioinnin perusteella
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laskien Kauhavan osuus olisi Välimäen mukaan noin 150.000 euroa.

Muutosjohtajan esitys:

Huolimatta Seinäjoen Itäisen ohikulkutiehankkeen keskeisestä merkityksestä
maakunnan logististen yhteyksien kehittymisen kannalta, Kauhavan
kaupunginhallitus toteaa, että kuntaliitoksen myötä käynnistyvä uuden
kaupungin kehittämisen painopiste on sen talouden tasapainottamisessa ja
omien sisäisten yhteyksien parantamisessa. Tämän vuoksi ja ottaen huomioon
ehdotetun osallistumisosuuden määrän sekä tulevat osallistumisvelvoitteet
maakunnallisiin kehittämishankkeisiin, kaupunginhallitus päättää olla
varaamatta talousarvioon määrärahaa aikaistamisrahoitukseen
osallistumiseen.

Tästä päätöksestä antaa lisätietoja muutosjohtaja Harri Mattila, puh. (06)
2412 9200.

Keskustelun kuluessa muutosjohtaja teki esityksen, että asia jätetään
pöydälle.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti muutosjohtajan uuden
esityksen.
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Kaupunginhallitus § 47 15.12.2008

Ylihärmän Kankaankylän sivukirjaston säilyttäminen

Kaupunginhallitus  § 47

Kankaan-Ikolan kyläseura ry esittää 26.11.08, että Kankaan sivukirjasto
säilytetään. Kirjojen lainauksen lisäksi kirjasto on kuntalaisille tärkeä
kokoontumispaikka. Siellä on nettiyhteys ja näyttelytila.

Lainausaseman lakkauttamisesta ei ole tehty erillistä päätöstä.
Valtuustossa on sen sijaan hyväksytty UK:n organisaation
perusrakenne. Siinä todetaan, että UK:n kirjastolaitoksella on 4
toimipistettä ja
kirjastoauto. Sivukirjasto ei ole mukana toimipisteissä.

Talousarvion laadinnassa on lähdetty siitä, että lainausasema korvataan
kirjastoautotoiminnalla 1.1.09 lukien. Lainausaseman toimintaa ei ole
varattu määrärahaa.

Muutosjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus päättää, että sivukirjaston toiminta korvataan 1.1.09
lukien kirjastoautotoiminnalla eikä lainausaseman ylläpitoon varata
erillistä määrärahaa talousarvioon.

Tästä päätöksestä antaa lisätietoja muutosjohtaja Harri Mattila, puh. (06)
2412 9200.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti muutosjohtajan
esityksen.
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Kaupunginhallitus § 48 15.12.2008

Kauhavan kaupungin palvelukseen siirtyvä vakinainen, määräaikainen ja
vakanssiton henkilöstö

Kaupunginhallitus  § 48

Esityslistan liitteenä on luettelot Kauhavan kaupungin palvelukseen
1.1.2009 suoraan nykyisiin tehtäviinsä siirtyvistä henkilöistä ja näiden
vakansseista, määräaikaisina siirtyvistä henkilöistä tehtävineen sekä
ilman vakanssia siirtyvistä henkilöistä.

Siltä osin, kun kyseessä on virka ( merkitty listaan sanalla virka), vämä
virat perustetaan ja nykyisten virkojen haltijat siirretään vastaaviin
perustettuihin virkoihin. Toimia ei tarvitse perustaa, mutta ne todetaan
tässä pykälässä.

Muutosjohtajan esitys: Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle,
että se päättää 1.1.2009 lukien
-perustaa liitteessä  luetellut virat ja siirtää liitteessä luetellut
henkilöt näihin virkoihin,
-toteaa liitteessä luetellut toimet ja siirtää  liitteessä  luetellut henkilöt
näihin toimiin,
-toteaa liitteessä luetellut enintään 5 vuoden määräajaksi perustettavat
toimet ja siirtää liitteen mukaiset vakanssittomat henkilöt näihin toimiin,
-siirtää liitteessä luetellut määräaikaisissa tehtävissä toimivat henkilöt
Kauhavan kaupungin palvelukseen kunkin määräaikaisuuden
päättymiseen saakka.

Tästä päätöksestä antaa lisätietoja muutosjohtaja Harri Mattila, puh. (06)
2412 9200.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti muutosjohtajan
esityksen.

Juhani Haukkala ja Heikki Hakala poistuivat esteellisinä kokouksesta
tämän pykälän käsittelyn ajaksi.
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Pöytäkirjan tarkastajat:

Kaupunginhallitus § 21 08.12.2008
Kaupunginhallitus § 49 15.12.2008

Kauhavan jäähallin korjaushanke

25/2.20.201/2008

Kaupunginhallitus 08.12.2008  § 21

380/15.009/2008

KH  § 306

Kauhavan Jäähalli Oy:n puolesta korjaushanketta olivat selostamassa
Juha Jokelainen ja Hannu Ristaniemi, jotka esittelivät jäähallin korjaus-
ja kehityssuunnitelmaa, jonka kustannusarvio on yhteensä 990 938
euroa. Suunnitelmat ja kustannusarvio liitteenä.

Kauhavan jäähallissa on tulossa lähivuosina joka tapauksessa noin
250 000 euron korjausinvestoinnit, jotka johtuvat kylmäkoneen
korjaustarpeesta, ilmankuivausjärjestelmän korjauksesta,  kaukalon
uusimisesta, ilmastoinnin parantamisesta ja jäädytyskoneen
uusimisesta. Näihin on mahdollisuus saada valtionosuutta, joka
myönnetään läänin tasolla ja jonka määrä on noin 20 %:n luokkaa. Yli
700 000 euron hankkeisiin valtionosuuden myöntää ministeriö, ja tällöin
valtionosuus on maksimissaan 50 %. Päättäjien ja valmistelijoiden
kanssa käytyjen keskustelun perusteella näyttää siltä, että Kauhavan
Jäähalli -hankkeeseen olisi tuo 50 %:n valtionosuus saatavissa. Tämä
edellyttää sitä, että toinen puoli rahoituksesta on järjestyksessä.
Vaihtoehtoina tälle rahoitukselle ovat omistajan pääomasijoitus tai
omistajan antama laina tai yhtiön ottaman laina, johon kaupunki antaa
takauksen. Jos valtionosuus myönnetään, investoinnin toteutusaikaa on
vuoden 2011 loppuun. Investoinnin todennäköinen käyttöaika on noin 20
vuotta, jolloin rahoitusta varten otettavan lainan pääomakustannukset
olisivat nykyisellä korkokannalla enimmillään noin 45 000 euroa
vuodessa, mikä jatkossa olisi kaupungin vuosittainen kustannus
investoinnista. Hankkeen alkaessa valtion rahoitusosuudesta on
mahdollista saada ennakkoa, joten lainan hoidosta ei aivan lähivuosina
aiheutuisi yhtiölle/kaupungille avustuksen kautta suoria kustannuksia.

Vt. kaupunginjohtajan esitys: Kaupunginhallitus päättää esittää uuden
Kauhavan hallitukselle ja valtuustolle, että se sitoutuisi myöntämään
Kauhavan Jäähalli Oy:n jäähallin peruskorjaushankkeeseen kaupungin
omavelkaisen takauksen enintään 495 469 euron lainalle, jonka
takaisinmaksuaika on 20 vuotta. Takauspäätöksen edellytyksenä on,
että hankkeeseen myönnetään edellä selostettu 50 %:n valtionosuus.

Tästä päätöksestä antaa lisätietoja vt. kaupunginjohtaja Tuomo
Lehtiniemi, puh. (06) 2412 9210.
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Pöytäkirjan tarkastajat:

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti vt. kaupunginjohtajan
esityksen.

Mika Kankaansyrjä, Carl-Gustav Karling ja Jorma Kari poistuivat
esteellisinä kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi. Pöytäkirjan
tarkastajana tämän pykälän kohdalla toimi Marja-Liisa Olli.

-----------

Kun Kauhavan Jäähalli Oy:n kokonaistilanne ei ole nykyisen Kauhavan
ulkopuolisille päätöksentekijöille vielä kovinkaan selvä, edellyttää asiaan
perehtyminen mm. seuraavien kirjallisten selvitysten saantia yhtiöltä:

-kuinka jäähalliyhtiön taloutta ja hallintoa hoidetaan ?

-mikä on yhtiön omavaraisuusaste ?

-mitkä ovat nykyisen Kauhavan taloudelliset velvoitteet ja vastuut (mm.
pääomalainat, toiminta-avustukset, takaukset) yhtiön suhteen ja mikä on
niiden voimassaoloaika ?

-mikä on jäähallin viime (3-5 v) vuosien käyttöaste, käyttötulot ja
käyttömenojen rakenne ? mitkä ovat mahdollisuudet kulurationalisointiin/
tuottojen kasvattamiseen ?

-mitkä ovat lähivuosien (2009-2010) välttämättömät korjaustarpeet
(ehkäisevät vaurioita ja mahdollistavat toiminnan jatkamisen
kohtuutasolla)  ja mitkä tarpeellisia kehittämisluonteisia
investointitarpeita ja mikä on näiden yhteys käyttöasteen nostoon ?
Miksi investointitasoa pitäisi nostaa 0,25:sta  noin 1 milj. euroon ?

-korjaushankkeen pääomakulujen hoito yhtiön oman toiminnan tuotoilla
kaupungin sijasta ?

-lisäksi yhtiön johdon suullinen raportointi hankkeesta ja
korjaussuunnitelmista kaupunginhallituksen kokouksessa 15.12.08

Muutosjohtajan esitys: Edellytetään Kauhavan Jäähalli Oy:ltä em.
selvitykset kaupunginhallituksen kokousta 15.12. varten. Esityslistan
laadintaa varten selvitykset tulee toimittaa viimeistään 10.12. mennessä.

Tästä päätöksestä antaa lisätietoja muutosjohtaja Harri Mattila, puh.
044 4834 200.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti muutosjohtajan
esityksen.

Seuraavaan kokoukseen pyydetään asiantuntija selostamaan hanketta.
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Pöytäkirjan tarkastajat:

Kaupunginhallitus  § 49

Erillisenä liitteenä kaupunginhallituksen pyytämät selvitykset.

Muutosjohtajan ehdotus:Kaupunginhallitus päättää esittää
kaupunginvaltuustolle, että se sitoutuu myöntämään Kauhavan Jäähalli
Oy:n jäähallin peruskorjaushankkeeseen kaupungin omavelkaisen
takauksen enintään 495 469 euron lainalle, jonka takaisinmaksuaika on
20 vuotta. Takauspäätöksen edellytyksen on, että hankeeseen
myönnetään edellä selostettu 50 %:n valtionosuus. Hanketta ei aloiteta
ennen valtionosuuspäätöstä.

Tästä päätöksestä antaa lisätietoja kaupunginjohtaja Harri Mattila, puh.
(06) 2412 9200.

Tämä pykälä käsiteltiin asian 11 eli pykälän 48 jälkeen.

Kauhavan Jäähalli Oy:n puolesta olivat asiaa esittelemässä Juha
Jokelainen ja Hannu Ristaniemi.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti muutosohtajan
esityksen.

Mika Kankaansyrjä ilmoitti olevansa jäävi ja poistui kokouksesta tämän
pykälän käsittelyn ajaksi.

Olli-Pekka Hietamäki saapui tämän pykälän käsittelyn aikana klo 14.25.
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Pöytäkirjan tarkastajat:

Kaupunginhallitus § 50 15.12.2008

Muut asiat

Kaupunginhallitus  § 50

Päätettiin, että seuraava kaupunginhallituksen kokous on 12.1.2009 klo
18.30.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.10.
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Pöytäkirjan tarkastajat:

OIKAISUVAATIMUSOHJEET JA VALITUSOSOITUS
Toimielin Kokouspäivämäärä
Kaupunginhallitus 15.12.2008

Muutoksen-
hakukiellot

Kieltojen perusteet

Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 91 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta, koska
päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.
Pykälät

39, 43, 44, 46, 48, 49, 50.

Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 89 §:n 1 mom. mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, seuraaviin
päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla:
Pykälät

40, 41, 42, 45, 47.

HLL 5 §:n 1 mom. / muun lainsäädännön mukaan seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla.
Pykälät ja valituskieltojen perusteet

Oikaisuvaatimusohjeet

Oikaisuvaatimus-
viranomainen ja –aika

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite

Kauhavan kaupunginhallitus
Kirkkotie 10
62200 KAUHAVA

Pykälät

40, 41, 42, 45, 47.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimuksen
sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Hankintarajan ylittävään hankintapäätökseen tyytymätön tarjouskilpailuun osallistunut asianosainen
voi hakea päätökseen muutosta Markkinaoikeudelta, osoite PL 188, 00131  HELSINKI.
Kirjallinen muutoshakemus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Liitetään pöytäkirjaan
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Pöytäkirjan tarkastajat:

VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen
ja valitusaika

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella.  Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun
päätökseen saa hakea muutosta kunnallisvalituksin vain se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen.  Mikäli päätös on
oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa päätökseen hakea muutosta kunnallisvalituksin myös asianosainen
sekä kunnan jäsen.

Valitusviranomainen, osoite ja postiosoite

Vaasan hallinto-oikeus
Korsholmanpuistikko 43
PL 204
65101  Vaasa

Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista annetun lain (701/93) 3
§:n nojalla muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksua hallinto-oikeudessa 80 euroa.

Kunnallisvalitus, pykälät
Valitusaika
30 päivää

Hallintovalitus, pykälät
Valitusaika
 30 päivää

Muu valitusviranomainen, osoite ja postiosoite Pykälät Valitusaika
    päivää

Valitusaika alkaa päätöksen tiedoksisaannista.

Valituskirja Valituskirjassa on ilmoitettava
 valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite
 päätös, johon haetaan muutosta
 miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi
 muutosvaatimuksen perusteet.

Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava.  Jos ainoastaan laatija on
allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, asuinkunta ja postiosoite.

Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna
jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava.

Valituskirjojen
toimittaminen

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä.  Omalla vastuulla
valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä.  Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne
ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä.

Valitusasiakirjat voi toimittaa myös: nimi, osoite ja postiosoite Pykälät

Valitusasiakirjat on toimitettava 1): nimi, osoite ja postiosoite Pykälät

Lisätietoja

Yksityiskohtainen oikaisuvaatimusohje / valitusosoitus liitetään pöytäkirjanotteeseen.

1) Jos toimitettava muulle kuin valitusviranomaiselle Liitetään pöytäkirjaan


